Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 119/2022

Egrégio Plenário Legislativo;

Douta Mesa Dirigente;

Com máxima vênia e cautelas de estilo,
requeiro à Mesa Dirigente desta Insigne Casa de Leis, ouvido o Egrégio
Plenário, nos termos do artigo 193 do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Tatuí1, apreciação e aprovação de MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES a Pizzaria Benito’s, representados pelos proprietários
Rafael da Silva & Mayane da Silva, pela inauguração do estabelecimento
comercial, sito Rua Onze de Agosto, 1560.

Com larga experiência na produção de massas
artesanais e há mais de quatro anos no comércio de Pizzas, os proprietários
Rafael e Mayane se destacam pelo empreendedorismo, gerando receita e
empregos para o nosso Município.

Importante frisar a alta qualidade dos produtos,
produzidos com técnica e perfeição, ofertando preço justo e compatível com a
realidade de nosso município.

Desejamos, por meio do presente instrumento,
sucesso, vitória e realização no empreendimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de março de 2022.

Claudião Oklahoma
Vereador

1Art. 193. Moção é a proposição em que é sugerida a manifestação da Câmara sobre
determinado assunto, reivindicando providências, hipotecando solidariedade, protestando ou
repudiando.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
35

5/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

8A
7-

11
K

9-
0H

C
0-

B
9B

0

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=38A711K90HC0B9B0, ou vá até o site
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 38A7-11K9-0HC0-B9B0

Câmara Municipal de Tatuí, 28 de março de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
35

5/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

8A
7-

11
K

9-
0H

C
0-

B
9B

0

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=38A711K90HC0B9B0
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 38A711K90HC0B9B0
		2022-03-25T10:45:13-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-03-25T11:03:18-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-03-25T12:21:20-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura